
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě č. 484/2023 o poskytování úklidových služeb „ÚP ČR – TP – poskytování 

ekologických úklidových prací“ 

Objednatel: 
Název:   Česká republika – Úřad práce České republiky 
Se sídlem:  Dobrovského 1278/25, 170 00 PRAHA 7 
Jednající:   Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce České republiky 
Zastoupený:   v souladu s platným Podpisovým řádem Ing. Martinou Bečvářovou, 

ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 
ID datové schránky:  6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   
IČ:    724 96 991 
DIČ:    není plátce DPH 
Telefon/Fax:   
E-mail:   
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních:   Ing. Martina Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí n. L. 
technických:   oddělení vnitřní správy, tel.  e-mail: 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel: 
Název:   FORCORP GROUP spol. s r. o. 
se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
Zastoupen/a:   Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 43244 
Doručovací adresa:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
ID datové schránky:  gdx6vdp 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   
IČ:    27841031 
DIČ:    CZ27841031 
Tel.:   
Email:    
Zástupce oprávněný jednat za Poskytovatele v záležitostech: 
smluvních:   Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti, tel.:  

email: 
technických:   provozní vedoucí, tel.: , email: 

(dále jen „Poskytovatel“) 
Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany") 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě č. 484/2023 o poskytování úklidových služeb „ÚP ČR – TP 
– poskytování ekologických úklidových prací“ jejímž předmětem je pravidelné provádění 
ekologických úklidových prací a rozmístění hygienických potřeb na pracovištích ÚP ČR v 



Teplicích v budovách Vrchlického 3175, Vrchlického 725/1 a Vrchlického 1093/12, dochází k 
převzetí tohoto závazku v zadávacím řízení původně vybraného dodavatele (SKYCLEAN 
s.r.o.; IČO: 04948220) Poskytovatelem.   
Objednatel si jako zadavatel změnu v osobě vybraného dodavatele vyhradil v zadávací 
dokumentaci v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a prohlašuje, že jsou splněny všechny podmínky této 
výhrady.   
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:  
 
1) 
Poskytovatel: 
Název:   FORCORP GROUP spol. s r. o. 
se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
Zastoupen/a:   Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 43244 
Doručovací adresa:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
ID datové schránky:  gdx6vdp 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   
IČ:    27841031 
DIČ:    CZ27841031 
Tel.:   
Email:    
Zástupce oprávněný jednat za Poskytovatele v záležitostech: 
smluvních:   Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti, tel.: 

email: 
technických:   provozní vedoucí, tel.: , email: 

 
2) 

Článek IV. odst. 9)  Poskytovatel se dále zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění 
zakázky podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho 
poddodavateli), budou dostávat hrubou mzdu či odměnu alespoň ve výši 124,40 Kč bez 
započítání plnění peněžité hodnoty (naturální mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v 
sobotu, neděli nebo ve státní svátek, odměn za práci ve zhoršených pracovních podmínkách, 
ročních bonusů a dalších příplatků. Poskytovatel se zavazuje v souvislosti s touto povinností 
za účelem kontroly na výzvu Objednatele umožnit kontrolu v souladu s čl. V. odst. (9) této 
Smlouvy. Totožné musí být zajištěno ze strany příp. poddodavatelů. Neposkytne-li 
Poskytovatel či jeho poddodavatel součinnost nezbytnou k provedení kontroly dle čl. V. odst. 
(9) této Smlouvy, obrátí se Objednatel na příslušný orgán dohledu (tj. SÚIP) s žádostí, aby 
jakožto orgán k tomu oprávněný zákonem takovou kontrolu provedl. 
 

3)  

Článek VIII., odst. 1) Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění je stanoven k 2.5. 2025. 
V případě uzavření Smlouvy, tj. podpisem obou smluvních stran a uveřejněním v registru 
smluv před tímto datem, bude plnění této Smlouvy zahájeno ke stanovenému dni 2. 5. 2025. 
Dojde-li k uzavření Smlouvy po 2. 5. 2025, a to v průběhu týdne, bude předmět plnění zahájen 
od počátku následujícího týdne. 
 

 



4)  
Příloha č. 3 – Ceník za provedené práce  
Příloha č. 5 – Seznam úklidových prostředků 
Změna příloh je součástí tohoto dodatku.  
 
 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.  
 
2) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném 
znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.  
 
3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.    
 
4) Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými 
podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 SB., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
5) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek 
je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.  
 
 
 

Za Objednatele: 

V Ústí nad Labem  

…………  

Ing. Martina Bečvářová 

Ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 
Labem 

 

Za Poskytovatele: 

V Praze 

 

            

…………

 Mgr. Irena Jelínková 

Jednatelka společnosti 

 

 

 

 



Příloha č. 3 Smlouvy

Budova
Cena v Kč bez DPH 

za měsíc DPH v Kč za měsíc Cena v Kč vč. DPH 
za měsíc

Vrchlického 3175 19637,44 4123,86 23761,30

Vrchlického 725/1 9583,61 2012,55 11596,16

Vrchlického 1093/12 9349,80 1963,45 11313,25

Celkem
38570,85 8099,87 46670,72

Mimořádný úklid Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH

úklid prostor - běžné znečištění 
(za 1 hod.)

100,00 21,00 121,00

úklid prostor - silné znečištění 
(za 1 hod)

150,00 31,50 181,50

čištění koberců - běžné 
znečištění (za 1 m²)* 30,00 6,30 36,30

čištění koberců - silné 
znečištění  (za 1 m²)* 42,00 8,82 50,82

čištění čalouněného nábytku - 
běžné znečištění (za 1 m²) 40,00 8,40 48,40

čištění čalouněného nábytku- 
silné znečištění (za 1 m²) 60,00 12,60 72,60

mytí oken (nad rámec běžného 
mytí 1x za rok) - (za 1 m²) 38,00 7,98 45,98

zajištění součinnosti a úklidu 
do 24 h při havárii vnitřních 

rozvodů topení nebo vody, nebo 
při živelných událostech (za 1 

hod.)

170,00 35,70 205,70

Celkem 630,00 132,30 762,30

Ceník za provedené práce 

NABÍDKOVÁ CENA MIMOŘÁDNÉHO ÚKLIDU

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ  1x,2x TÝDNĚ, 1x MĚSÍČNĚ

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy



Příloha č. 5 Smlouvy 

 

Seznam úklidových, hygienických a dezinfekčních materiálů a prostředků 

 

Druh úklidového a dezinfekčního 
materiálu / prostředku 

Název prostředku  Výrobce 
Certifikace ekologicky 

šetrného výrobku 

Univerzální čisticí prostředky, určené 
pro běžné vnitřní čištění tvrdých 
povrchů, jako jsou stěny, podlahy a jiné 
pevné povrchy 

Real Green Podlahy a Real Green 
Plochy Zenit Čáslav certifikát ekologického prostředku 

Čisticí prostředky na okna, určené k 
běžnému čištění oken, skel a jiných 
vysoce leštěných povrchů 

Sonett | Na čištění oken a skla - 10 
l Sonett certifikát ekologického prostředku 

Dezinfekce povrchů 
Sonett | Dezinfekce na povrchy 10 

l Sonett certifikát ekologického prostředku 

     

        

        

        

        

 

 


